
お得意様各位

発送方面別の発注受付と配送日程表

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 水 木 金 土 日 月 火 水

受注受付
締め時間

10時 10時 10時 10時 10時 10時
10
時

10
時

8/16
16時

10時 10時 10時 10時 10時

弊社稼働日 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営

8/5 8/6 8/8 8/10 8/12 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/19 8/20 8/22 8/24 8/25 8/26

金 土 月 水 金 金 月 火 金 土 月 水 木 金

8/6 8/8 8/8 8/12 8/12 8/17 8/14 8/15 8/16 8/17 8/20 8/22 8/23 8/25 8/26 8/27

土 月 月 金 金 水 火 水 土 月 火 木 金 土

8/8 8/8 8/9 8/12 8/17 8/17 8/15 8/16 8/17 8/18 8/22 8/22 8/23 8/26 8/27 8/29

月 月 火 金 水 水 水 木 月 月 火 金 土 月

※離島は上記のスケジュールの限りではありません。詳しくは弊社までお問い合わせください。

あわせて、現在のところの配送予定スケジュールをご連絡致します。
こちらは運送会社のスケジュールによって変更になる場合がございます。ご了承ください。変更があった場合には改めてご連絡致します。

【連休前後のご発注につきましてご協力のお願い】
連休前後は配送便の減少・混雑による遅れが予想されます。　通常時より１日以上早めのご発注をお願い申し上げます。
　●一度に発送するお荷物が多い場合、複数回に分割して発送させていただく場合がございます。
　●連休前後はお届けするエリアによってはプラス料金が発生する場合がございます。
皆様方には何かとご不便をおかけすることとは存じますが、何卒ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

豊栄金属工業株式会社

2022年6月吉日

→発送日→

前後1
週間の
配達日
数配送先・到着日めやす

長期連休中の営業及び配送のご案内

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社では下記のとおり、休業日を予定しております。

休業期間　8/11(木)～8/16(火)

休 休

配送スケジュールに関してのお問い合わせ先　豊栄金属工業株式会社　本社　ＴＥＬ：0561-36-0101

秋田・岩手・山形
福島・宮城

広島・島根・鳥取・岡山
山口・香川・徳島・愛媛・高知

中２日

群馬・栃木・茨城・千葉・埼玉
東京・神奈川山梨・長野・富山
石川・福井・新潟・静岡

愛知・岐阜・三重・滋賀・京都
大阪・奈良・和歌山・兵庫

中１日

青森・北海道
福岡・佐賀・長崎・大分・熊本

宮崎・鹿児島・
沖縄（地域によりお届けまでの日数が
変わります。詳しくは弊社までお問い

合わせください。）

中３日

2022年8月

休 休 休 休

休業

期間

8/11(木)
～

8/16(火)


	配送スケジュール

